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EuroNews (30 Ekim 2018)

Danimarka, İranlı bir muhalife yönelik suikast girişiminin arkasında Tahran hükümetinin olduğunu 
öne sürerek büyükelçisini geri çekti.

Danimarkalı yetkililer, İran istihbaratından bir kişinin ülkede yaşayan İranlı bir muhalife suikast 
girişimi planladığını açıkladı. Olayla ilgili İran asıllı bir Norveç vatandaşı 21 Ekimde İsveçte 
yakalanarak Danimarkaya iade edildi.

Suikast girişiminin hedefinde, Ahvazın Kurtuluşu için Arap Mücadelesi Hareketinin (ASMLA) 
Danimarkadaki liderini hedef aldığı belirtildi.

Danimarkalı yetkililer, İran gizli istihbaratından bir kişinin Danimarka topraklarında bir suikast 
girişimi planladığını biliyoruz. dedi. Danimarka Dışişleri Bakanlığı daha sonra suikast girişiminden 
İran hükümetini sorumlu tuttu ve Tahran büyükelçisini geri çağırdı.

İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Bahram Kasemi ise, suikast girişimi iddialarını reddetti. 'Avrupa ile 
İran'ın ilişkilerini bozmak isteyen düşmanlar'ın bu girişimi yaptığı iddia edildi.

Danimarka Dışişleri Bakanı Anders Samuelsen, Twitter üzerinden yaptığı açıklamada suikast 
girişimi gibi bir planın yapılması kabul edilemez dedi. Samuelsen ayrıca, Avrupalı Birliği 
devletleriyle gereken yaptırım kararlarını alacaklarını ekledi.

Danimarka polisi 28 Eylülde, herhangi olası bir saldırıya karşı İsveç ve Almanyaya giden feribot 
seferlerini durdurdu ve bazı köprüleri kapattı.

ASMLAnın kurucusu Ahmad Mola Nissi, 2017de Hollandada öldürülmüştü. Danimarka güvenlik 
güçleri o günden sonra, ülkedeki yetkilileri özel koruma altına almıştı.

İranda azınlık kabul edilen Araplardan bazılarının, topraklarının Farslar tarafından işgal edildiğini 
iddia ediyor. Bu nedenle bazı İranlı Araplar, özerklik ve bağımsızlık talebinde bulunuyor.

 

Ahvaz saldırısı

İran-Irak savaşının 38'inci yıl dönümü dolayısıyla, Ahvaz kentinde 22 Eylül'de düzenlenen törende 
askeri geçit hedef alınmış, saldırıda yarısından fazlası asker, 25 kişi yaşamını yitirmişti. Olayda en 
az 60 kişi de yaralanmıştı.



25 kişinin hayatını kaybettiği saldırıyı Irak-Şam İslam Devleti (IŞİD) örgütünün yanı sıra Huzistan 
eyaletinin bağımsızlığını isteyen Ahvaz Ulusal Direnişi örgütü de üstlenmişti.
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